« pradictam electionem Patris Rectoris Provincialis celebrare

« et perficere valeant, cum ea libera potestate qua ad illam rite

« celebrandam oportet.»

«lile vero qui de istorum Patrum consensu canonice eligetur.

« veluti verus ac legitimus Rector Provincialis habeatur, eique

(11; Esta cláusula lia sido ampliada por los Generales Schiaffinati y Váz-

quez, como á su tiempo se verá.
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« omnes cum obsequio parere et reverentiam exhibere tenean-

tur: dantes Nos illi omnem et ampliam in spiritualibus et tem-

* poralibus auctoritatem quam cteteri Rectores ejusdem Provin-

« cia> obtinere debcnt, quaque fruí consueverunt.»

<Porro Rector Provincialis sic electus tamdiu Provinciam ip-

« sam moderabitur et eo muñere perfungetur, quamdiu per Nos
« et Successores nostros aliter non provideatur. Quod si a Re-

« rendissimo Patre Generali pro tempore existenti nullus ante

« Capituli tempus in Rectorem Provincialem institutus fuerit,

« Provincia moderatio et gubernium ad Rectorem Provincialem

« electum modo et forma superius expressis pertinebit, usque

« ad tempus novi Capituli celebrandi, seu in quo Provincialis de-

« functus triennii munus absolvere debuisset.»

Si tamen casus acciderit ut adveniente pnesenti hac nostra

« confirmatione, reperiatur aliquis Rector Provincialis, ea forma

qute in Actis praefixa est, electus et institutus: electionem et

institutionem ipsam, utpote contrariam Sacris Constitutioni-

bu« Ordinis, nullam fuisse declaramus; et mihilomimus, intui-

« tu pacis et tranquillitatis Provincias, ac ut omnis evitetur con-

fusio ex novo Rectoris Provincialis electione facile exoritura,

« volumus et statuimus ut idem ipse, pro hac vice, in Officio

« Rectoris Provincialis permaneat, usque ad novam Provincialis

« electionem, perinde ac si foret auctoritate nostra electus et no-

« minatus, omniaque per ipsum gesta valida manere decer-

« nimus.»

«Monentur prmterea Patres ut Acta deinceps transmittenda

< in hanc Urbem subscripta veniant propria et originaria manu

« Patrum Definitorii.» (12)

«Cmteras autem Actiones, electiones ac determinationes in

« prmdictis Actis relatas eadem auctoritate nostra et consilio,

« uti supra, approbamus et confirmamus, ratasque et Armas esse

« volumus et declaramus. In Nomine Patris et Filii et Spiritus

« Sancti Amen.»

«Datum in Conventu nostro Sancti Patris Augustini de Urbe

12¡ Las Actas Capitulares no se mandaban originales, sino en copia auto-